
 UCHWAŁA NR VIII/56/25 

 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr VII/44/24 Rady Gminy Janów z dnia

30.XII.2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2025:

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej

uchwały;

4) Zmienia się plan przychodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 744 766 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań - 450 000 zł.

§ 3. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy - 33 443 107 zł:

a) bieżące w wysokości - 23 557 235 zł,

b) majątkowe w wysokości - 9 885 872 zł;

2) plan wydatków budżetu gminy - 35 202 959 zł:

a) bieżące w wysokości - 23 068 860 zł,

b) majątkowe w wysokości - 12 134 099 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1031



2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 759 852 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków - 666 764,79 zł;

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych ustawach - 298 649,66 zł;

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub

zadania finansowanego z udziałem tych środków - 49 671,55 zł;

4) z zaciągniętych kredytów - 744 766 zł.

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2025 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1031



w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 464 487,00 0,00 58 455,00 9 522 942,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 58 455,00 58 455,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 58 455,00 58 455,00

bieżące razem: 21 773 071,00 0,00 58 455,00 21 831 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

127 000,00 0,00 0,00 127 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 885 872,00 0,00 0,00 9 885 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 500,00 0,00 1 912,00 4 412,00

85295 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 1 912,00 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 500,00 0,00 1 912,00 4 412,00

bieżące razem: 1 723 797,00 0,00 1 912,00 1 725 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1031



Ogółem: 33 382 740,00 0,00 60 367,00 33 443 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

127 000,00 0,00 0,00 127 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1031



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 353 343,00 44 377,00 44 377,00 0,00 44 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 966,00 4 308 966,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 153 343,00 44 377,00 44 377,00 0,00 44 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 108 966,00 4 108 966,00 0,00 0,00

4 314 966,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 966,00 4 308 966,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114 966,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 108 966,00 4 108 966,00 0,00 0,00

1 676 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 966,00 1 676 966,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 966,00 1 476 966,00 0,00 0,00

4 122 319,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 319,00 3 650 319,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 219,00 45 219,00 0,00 0,00

4 167 538,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 538,00 3 695 538,00 0,00 0,00

4 122 319,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 319,00 3 650 319,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 219,00 45 219,00 0,00 0,00

4 167 538,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 538,00 3 695 538,00 0,00 0,00

584 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 087,00 584 087,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

594 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 087,00 594 087,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 219,00 35 219,00 0,00 0,00

35 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 219,00 35 219,00 0,00 0,00

2 708 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708 056,00 2 708 056,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 738 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 056,00 2 738 056,00 0,00 0,00

2 708 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708 056,00 2 708 056,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr VIII/56/24

Rady Gminy Janów

z dnia 03 lutego 2025r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1031



2 738 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 056,00 2 738 056,00 0,00 0,00

183 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 056,00 183 056,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

213 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 056,00 213 056,00 0,00 0,00

4 164 051,00 4 164 051,00 4 039 851,00 3 317 008,00 722 843,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 685,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

4 164 051,00 4 152 366,00 4 028 166,00 3 317 008,00 711 158,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

3 709 451,00 3 709 451,00 3 708 251,00 3 252 008,00 456 243,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 685,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

3 709 451,00 3 697 766,00 3 696 566,00 3 252 008,00 444 558,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

133 731,00 133 731,00 133 731,00 0,00 133 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 685,00 -11 685,00 -11 685,00 0,00 -11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 046,00 122 046,00 122 046,00 0,00 122 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00

153 004,00 153 004,00 128 004,00 0,00 128 004,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 004,00 163 004,00 138 004,00 0,00 138 004,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 870 605,00 10 870 605,00 10 468 755,00 9 166 711,00 1 302 044,00 0,00 401 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 602,00 -12 602,00 -9 202,00 -9 202,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 602,00 12 602,00 12 602,00 9 202,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

10 900 605,00 10 870 605,00 10 472 155,00 9 166 711,00 1 305 444,00 0,00 398 450,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 900 301,00 7 900 301,00 7 599 051,00 6 739 200,00 859 851,00 0,00 301 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 124,00 -9 124,00 -9 124,00 -9 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 872,00 10 872,00 10 872,00 7 472,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 932 049,00 7 902 049,00 7 600 799,00 6 737 548,00 863 251,00 0,00 301 250,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 036 000,00 1 036 000,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103,00 -103,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2300

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

63003
Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1031



1 035 897,00 1 035 897,00 1 035 897,00 1 035 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 150,00 81 150,00 81 150,00 81 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521,00 521,00 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 671,00 81 671,00 81 671,00 81 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 600,00 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 278 200,00 4 278 200,00 4 278 200,00 4 278 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 021,00 -9 021,00 -9 021,00 -9 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 269 179,00 4 269 179,00 4 269 179,00 4 269 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 250,00 308 250,00 308 250,00 308 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 951,00 6 951,00 6 951,00 6 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 201,00 315 201,00 315 201,00 315 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

524 223,00 524 223,00 502 823,00 448 200,00 54 623,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,00 -78,00 -78,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 145,00 524 145,00 502 745,00 448 122,00 54 623,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,00 -78,00 -78,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 422,00 27 422,00 27 422,00 27 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 551,00 762 551,00 733 551,00 670 400,00 63 151,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 281,00 764 281,00 735 281,00 672 130,00 63 151,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 730,00 37 730,00 37 730,00 37 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817 556,00 1 438 895,00 1 438 595,00 168 671,00 1 269 924,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 378 661,00 1 378 661,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 416,00 298 650,00 298 650,00 0,00 298 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 766,00 4 766,00 0,00 0,00

3 120 972,00 1 737 545,00 1 737 245,00 168 671,00 1 568 574,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 383 427,00 1 383 427,00 0,00 0,00

877 924,00 877 924,00 877 924,00 165 021,00 712 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 650,00 298 650,00 298 650,00 0,00 298 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 574,00 1 176 574,00 1 176 574,00 165 021,00 1 011 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 085,00 708 085,00 708 085,00 0,00 708 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 650,00 298 650,00 298 650,00 0,00 298 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1031



1 006 735,00 1 006 735,00 1 006 735,00 0,00 1 006 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 886,00 286 225,00 286 225,00 0,00 286 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 661,00 1 378 661,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 766,00 4 766,00 0,00 0,00

1 669 652,00 286 225,00 286 225,00 0,00 286 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 427,00 1 383 427,00 0,00 0,00

13 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 734,00 13 734,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 766,00 4 766,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

876 273,00 833 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 273,00 43 273,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 273,00 858 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 273,00 43 273,00 0,00 0,00

666 273,00 623 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 273,00 43 273,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 273,00 648 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 273,00 43 273,00 0,00 0,00

38 078,00 38 078,00 38 078,00 0,00 38 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 078,00 63 078,00 63 078,00 0,00 63 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 258 615,00 21 046 186,00 18 759 674,00 13 366 822,00 5 392 852,00 780 000,00 1 147 250,00 135 930,00 0,00 223 332,00 12 212 429,00 12 212 429,00 0,00 0,00

-249 287,00 -49 287,00 -45 887,00 -9 202,00 -36 685,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

467 922,00 346 252,00 346 252,00 9 202,00 337 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 670,00 121 670,00 0,00 0,00

33 477 250,00 21 343 151,00 19 060 039,00 13 366 822,00 5 693 217,00 780 000,00 1 143 850,00 135 930,00 0,00 223 332,00 12 134 099,00 12 134 099,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 797,00 1 723 797,00 349 442,00 278 775,00 70 667,00 0,00 1 374 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725 709,00 1 725 709,00 351 354,00 278 775,00 72 579,00 0,00 1 374 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 40 742,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 742,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1031



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 03 lutego 2025r. 

 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE PRZYJĘTE DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

 
 
Lp 

 
 
Dzia
ł 

 
 
rozdzi
ał 

 
 
§ 

 
 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finansowe 

Okres 
realizacj

i 

Planowane wydatki 

Rok 
budżetowy         

2025 

Finansowanie 

Budżet 
gminy 

Polski Ład 

1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 401 874  4 108 966 1 476 966 2 632 000 

 01043 6050 Budowa infrastruktury wodno 
kanalizacyjnej na terenie gminy 
Janów – sieci wodociągowe i 
kanalizacyjne warz z obiektami 
technologicznymi oraz rozbudowa i 
przebudowa istniejącej stacji 
uzdatniania wody w Białousach 

8 401 874 2022-
2025 

 
4 108 966 

 
1 476 966 

 

6370   
2 632 000 

2. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 744 555  3 695 538 629 306 3 066 232 

 60016 

6050 Poprawa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Janów 

783 981 2024-
2025 

783 981 67 749  

6370  716 232 

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi gminnej Nr 
103906B Trofimówka – Jasionowa 
Dolina 

85 000 2025 85 000 85 000  

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi gminnej Kuplisk-
Kol.Kuplisk 

80 000 2025 80 000 80 000  

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę dróg gminnych Nr 
103920B i 103930B w msc.Łubianka 

30 000 2025 30 000 30 000  

6060 Zakup gruntów pod inwestycję 
drogową 

145 519 2024-
2025 

35 219 35 219  

6050 Poprawa infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Janów 

5 765 574 2024-
2026 

2 681 338 331 338  

6370  2 350 000 

3. 630   TURYSTYKA 5 446 440  2 738 056 213 056 2 525 000 

 63003 6050 Przywrócenie i ochrona 
bioróżnorodności nad rzeką 
Kumiałka wraz z 
zagospodarowaniem terenów 
nadbrzeżnych 

5 446 440 2024-
2026 

2 738 056 213 056  
 

6370  2 525 000 

4. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 52 412  52 412 52 412  

 70005 

6060 Zakup przystanku autobusowego 13 260 2025 13 260 13 260  

6060 Zakup działki na potrzeby sołectwa 
wsi Nowokolno 

15 000 2025 15 000 15 000  

6050 
 

Zagospodarowanie terenu przed 
świetlicą wiejską w miejscowości 
Białousy 

24 152 2022-
2025 

24 152 24 152  

5. 720   INFORMATYKA 269 681  40 742 40 742  

 72095  Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa 
w Jednostce Samorządowej 

269 681 2024-
2025 

40 742 40 742  

6057 Audyt SZBI, Opracowanie i 
wdrożenie dokumentacji SZBI, 
Przygotowanie projektu 

43 044  7 097 7 097  

6059 Audyt SZBI, Opracowanie i 
wdrożenie dokumentacji SZBI, 
Przygotowanie projektu 

10 096  1 664 1 664  

6067 Audyt SZBI, Opracowanie i 
wdrożenie dokumentacji SZBI, 
Przygotowanie projektu 

175 398  10 469 10 469  

6069 Audyt SZBI, Opracowanie i 
wdrożenie dokumentacji SZBI, 
Przygotowanie projektu 

41 143  21 512 21 512  

6 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 685  11 685 11 685  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1031



 75023 6060 zakup kserokopiarki 
wielofunkcyjnej 

11 685 2025 11 685 11 685  

7 801 80101  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 651 615  30 000 30 0000  

 80101  
6050 

Budowa kompleksu sportowego 
przy Zespole Szkół Samorządowych 
w Janowie- Inspektor nadzoru 

4 651 615 2022-
2025 

30 000 30 000  

8 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 383 427  1 383 427 172 427 1 211 000 

 90015 6060 Zakup i montaż latarni solarnych w 
Soroczym Mostku 

18 500 2025 18 500 18 500  

6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy Janów 

1 364 927 2025 1 364 927 153 927  

6370  1 211 000 

9 921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 

43 273  43 273 43 273  

 92109 6050 Dokumentacja dotycząca budowy 
świetlicy wiejskiej we wsi Trzcianka 

23 383 2025 23 383 23 383  

6060 Zakup altanki na potrzeby sołectwa 
Kamienica 

19 890 2025 19 890 19 890  

10 

926   KULTURA FIZYCZNA 30 000 2025 30 000 30 000  

 92601 
6060 Zakup urządzeń na placu zabaw w 

parku wraz z siłownią pod chmurką 
30 000 2025 30 000 30 000  

    RAZEM 27 024 962  12134 099 2 699 867 9 434 232 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1031



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 450 000,00

1 250 000,00

2 200 000,00

2 49 671,55

3 666 764,79

4 1 194 766,00

1 4

Przychody ogółem: 2 209 852,00

1 298 649,66

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VIII/56/24

Rady Gminy Janów

z dnia 03 lutego 2025r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1031



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr VIII/56/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 03 lutego 2025r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA 

 

DOCHODY + 60 367 zł 

 

1. DZIAŁ 758 - wprowadzono do planu dochodów środki z tytułu zwrotu podatku VAT za 2024 rok - 58 455 

zł; 

2. DZIAŁ 852 - zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji na utrzymanie i rozwój systemu 

teleinformatycznego w GOPS - 1 912 zł. 

 

 

WYDATKI +220 547 zł 

1. DZIAŁ 010 - zmniejszono środki  budżetu gminy na wydatki inwestycyjne dotyczące budowy infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej w m.Białousy -200 000zł; 

2. DZIAŁ 600- wprowadzono do budżetu nowy wydatek inwestycyjny dotyczący zakupu działek rolnych od 

mieszkańców na potrzeby inwestycji drogowej - budowy drogi Cieśnisk - Zielony Gaj - 35 219 zł oraz 

zwiększono koszty inwestycji budowy parkingu w Janowie  - 10 000 zł; 

3. DZIAŁ 630 -  zwiększono koszt inwestycji dotyczący przywrócenia bioróżnorodności nad rzeką Kumiałką o 

środki  zaplanowane na wykonanie dokumentacji związanej z projektem  ścieżki pieszej do zalewu - 30 000 zł; 

4. DZIAŁ 750- wprowadzono nowy wydatek majątkowy - zakup kserokopiarki wielofunkcyjnej - 11 685 zł, 

zmniejszono w związku z tym  środki na zakup wyposażenia bieżącego w Urzędzie Gminy; 

5. DZIAŁ 754 -wprowadzono do planu wydatków środki na dofinansowanie Komendy Wojewódzkiej Policji 

na zakup samochodu dla KPP w Sokółce - 10 000 zł, 

6. DZIAŁ 758 - w porozumieniu z Wójtem Gminy zmniejszono środki rezerwy ogólnej w kwocie 25 000 zł; 

7. DZIAŁ 801 - wprowadzono do planu wydatków środki na opłacenie inspektora nadzoru zatrudnionego  przy  

inwestycji budowy kompleksu sportowego przy Zespole Szkół Samorządowych w Janowie - 30 000 zł oraz  

dokonano przesunięć planu między paragrafami związanymi z funkcjonowaniem oświaty; 

8. DZIAŁ 900-  zwiększono plan wydatków na gospodarkę odpadami - 298 650 zł oraz na zakup latarni 

solarnych do Soroczego Mostku - 4 776 zł; 

9. DZIAŁ 852 - zwiększono plan wydatków na funkcjonowanie  systemu teleinformatycznego w GOPS - 1 912 

zł. 

10. DZIAŁ 926 - zwiększono plan wydatków na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Białousach - 25 

000 zł. 

 

Deficyt budżetu gminy w kwocie 1 759 852  zł w załączniku dotyczącym przychodów budżetu gminy w 2025 

roku został rozpisany na następujące źródła pokrycia: 

a) kredyty - 744 766 zł 

b) wolne środki - 666 764,79 zł 

c) przychody z rozliczenia środków z 2024 r (Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jst) - 49 671,55 zł 

d) przychody z niewykorzystanych środków z 2024 roku (Gospodarka odpadami) - 298 649,66 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1031


		2025-02-20T13:38:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




